
Letní příměstský tábor MjUNI: Podmínky, řád a základní informace 

 

Informace o pořadateli 

 

1. Pořadatelem Letního příměstského tábora MjUNI je Masarykova univerzita (MUNI) se 

sídlem Žerotínovo náměstí 617/9, Brno-město, 601 77 Brno, veřejná vysoká škola 

zřízená podle zákona o vysokých školách, IČO: 00216224, DIČ: CZ00216224. 

2. Kontaktní osoba: Barbora Novotná, manažerka odboru vnějších vztahů a marketingu, e-

mail: barbora.novotna@rect.muni.cz ; tel.: 770 186 124; pracoviště: Odbor vnějších 

vztahů a marketingu, Rektorát Masarykovy univerzity (Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 

Brno-město). 

 

Základní informace o Letním příměstském táboru MjUNI: Poříčí 

Termín: 11.–15. 8. 2025 

Kde: Brno – areál Pedagogické fakulty 

Věk: 7–11 let 

Cena: 3 000,- Kč 

Pro účastníky tábora bude zajištěn organizovaný program v době od 8:30 do 16:00 hod. 

(příchod je možný od 8:00 a odchod do 16:30 hod.) pod vedením zkušených pracovníků 

Pedagogické fakulty MUNI. Během tábora budou pro děti připraveny kreativní dílny, 

pohybové aktivity, hry a soutěže. 

Součástí programu jsou i exkurze mimo areál Pedagogické fakulty MUNI. 

 

V ceně tábora je zahrnuto: obědy, svačiny, pitný režim, vstupné. 

 

Obsah programu, harmonogram Letního příměstského tábora MjUNI a místo konání jsou 

uvedeny na webových stránkách https://mjuni.cz/letni-primestsky-tabor-mjuni. 

 

 

Podmínky účasti  

 

1. Účastníkem tábora je nezletilé dítě od 7 do 11 let věku, které bylo řádně přihlášeno 

prostřednictvím přihlašovacího formuláře, za které byla uhrazena cena, přičemž byly 

odevzdány všechny potřebné nástupní dokumenty (potvrzení o bezinfekčnosti, 

a potvrzení od lékaře o zdravotní způsobilosti). 

2. Se zákonným zástupcem účastníka bude uzavřena prostřednictvím Obchodního centra 

Masarykovy univerzity smlouva o účasti na táboře. 

3. Zákonný zástupce účastníka je povinen zajistit, aby se účastník zdržel účasti na táboře, 

pokud jeho zdravotní stav nebude umožňovat jeho účast.  

4. Za příchod a odchod účastníků do a z místa konání tábora nese odpovědnost zákonný 

zástupce účastníka, který zajistí účastníkovi doprovod. 

5. Účastník tábora je povinen dbát pokynů pověřených osob. Zákonný zástupce nezletilého 

účastníka bere v této souvislosti na vědomí, že porušení uvedených podmínek může být 

důvodem vyloučení z účasti na táboře bez nároku na vrácení ceny. 

6. Pro všechny účastníky je po dobu konání tábora sjednáno úrazové pojištění. 

7. Program tábora probíhá v českém jazyce. Program není uzpůsoben pro cizojazyčné 

účastníky. 

 

Dokument Prohlášení o bezinfekčnosti a spol. prosím vyplňte a předejte lektorovi první den 

tábora. Jsou nutné k nástupu dítěte na tábor. 

mailto:barbora.novotna@rect.muni.cz
https://mjuni.cz/letni-primestsky-tabor-mjuni


Cena zápisného  

 

1. Celková cena tábora je 3 000 Kč. 

2. Cena bude zákonným zástupcem nezletilého účastníka hrazena prostřednictvím 

Obchodního centra Masarykovy univerzity. 

3. Cena zahrnuje: odborně připravený program, materiály na aktivity, stravování (oběd, 

dopolední a odpolední svačina, pitný režim – je nutné, aby měl účastník svou láhev), 

vstupné na exkurze a výstavy. 

 

Storno podmínky 

Výše stornovacího poplatku:  

1. při zrušení přihlášky do 17. 7. 2025 bude cena vrácena v plné výši,  

2. při zrušení mezi 18. a 31. 7. 2025 bude účtován storno poplatek ve výši 50 % ceny akce,  

3. po 1. 8. 2025 storno poplatek činí 100 % ceny. 

 

Organizační řád Letního příměstského tábora MjUNI 

1. Účastník se pohybuje pouze v předem vymezených prostorách tábora. Po dobu konání 

tábora se účastník musí pohybovat jedině v prostoru vyhrazeném pro danou činnost.  

2. Účastník je povinen dbát pokynů pověřených osob, případně dalších osob. 

3. Je zakázáno fyzicky nebo psychicky ubližovat ostatním účastníkům tábora.  

4. Je zakázáno manipulovat s cizími osobními předměty.  

5. Účastník dodržuje pořádek a čistotu v rámci vymezených prostor programu tábora.  

6. Účastník se ke všem spoluúčastníkům tábora a všem zúčastněným dospělým osobám 

chová slušně, zdržuje se sprostých slov a násilného chování. 

7. Cenné věci (šperky, mobilní telefony apod.) si účastníci na tábor berou na vlastní 

nebezpečí, v případě ztráty za to organizátor ani lektoři nenesou zodpovědnost.  

8. Účastník je povinen pečovat o svěřené vybavení tábora a užívat jej pouze k jeho 

danému účelu. Poškození nebo ztrátu zapůjčeného vybavení účastník ihned hlásí 

odpovědným osobám.  

9. Poškozený majetek musí zákonný zástupce účastníka, který škodu způsobil, finančně 

nahradit. 

10. Táboru se mohou zúčastnit pouze děti zdravé. Pokud se v průběhu dne vyskytnou 

jakékoliv zdravotní problémy, vedoucí tábora vyrozumí rodiče, kteří si dítě vyzvednou 

a převezmou do vlastní péče.  

 

V Brně 31. 3. 2025 

 


